

Ib Lave Ejendomme ApS

Solbærvej 1, 8471 Sabro

CVR-nr. 29 62 72 23

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Ib Lave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Lave Ejendomme ApS Solbærvej 1 8471 Sabro
	CVR-nr.: 29 62 72 23 Stiftet: 23. juni 2006 Hjemsted: Sabro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Johan Lave
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Ib Lave Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, rådgivning og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	726.997	704.197
1 Personaleomkostninger	-19.565	-78.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-431.082	-214.315
Driftsresultat	276.350	411.307
Andre finansielle indtægter	1.244	94.755
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.592	-154.936
Resultat før skat	191.002	351.126
Skat af årets resultat	267.103	114.467
Årets resultat	458.105	465.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	458.105	465.593
Disponeret i alt	458.105	465.593

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	26.234.636	27.004.850
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.201	104.216
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.304.837</u>	<u>27.109.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.304.837</u>	<u>27.109.066</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	960	-485
	Tilgodehavender i alt	<u>960</u>	<u>-485</u>
	Likvide beholdninger	<u>380.572</u>	<u>199.346</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>381.532</u>	<u>198.861</u>
	Aktiver i alt	<u>26.686.369</u>	<u>27.307.927</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	18.452.945	17.994.841
	Egenkapital i alt	<u>18.577.945</u>	<u>18.119.841</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.300.105	4.711.580
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.300.105</u>	<u>4.711.580</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.326.966	2.593.933
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.326.966</u>	<u>2.593.933</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	120.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	695.897	1.176.762
	Selskabsskat	144.372	108.717
	Anden gæld	467.863	450.430
	Periodeafgrænsningsposter	23.221	26.664
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.353</u>	<u>1.882.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.808.319</u>	<u>4.476.506</u>
	Passiver i alt	<u>26.686.369</u>	<u>27.307.927</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.565	78.575
	19.565	78.575
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.419	88.348
Andre finansielle omkostninger	50.173	66.588
	86.592	154.936
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	28.130.046	577.113
Afgang	-514.645	0
Kostpris 31. december 2015	27.615.401	577.113
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.125.196	473.896
Årets afskrivninger	276.153	33.016
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-20.584	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.380.765	506.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	26.234.636	70.201
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	17.994.840	17.529.248
Årets overførte overskud eller underskud	458.105	465.593
	18.452.945	17.994.841

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	150.000	1.700.000	2.476.965	2.713.933
	150.000	1.700.000	2.476.965	2.713.933

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ib Lave Holding ApS, CVR-nr. 30989066 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.